Pires, Prefeito.

MUNICIPIO DE MARIANO MORO
Protocolo: 2021000602371

Pregão Presencial Nº 17/2021. Processo Nº 742/2021. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços
especializados de Assessoria e Consultoria Técnica na Area Ambiental. Entrega e abertura dos envelopes: 14h01 do dia
07/10/2021. Edital e informações no Setor de Licitações da Prefeitura, Rua Miguel Detoni 201 - Centro, fone: (54) 3524.1188 ou
site: www.pmmarianomoro.com.br. Valdecir Mariano Pinto - Vice-Prefeito em Exercício

MUNICIPIO DE NOVA BOA VISTA
Protocolo: 2021000602290

Proc. Licit. 149/2021 - Pregão Presencial 068/2021 - Retificação I: O Município torna público a Retificação I do P.P. 068/2021,
ONDE SE LÊ: Descrição do item 241 no Anexo I e IV. LEIA-SE: descritivo e valor de referência do item 241 nos anexos I e IV .
Abertura permanece no dia 04/10/2021 as 8:30h. Edital: na Prefeitura, Av. Jacob Wagner Sobrinho, 939, (54).3360-3000 ou
www.novaboavista.rs.gov.br . Daniel Thalheimer, Prefeito.

MUNICIPIO DE PAIM FILHO
Protocolo: 2021000602031

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021 GENES JACINTO MOTERLE RIBEIRO, Prefeito Municipal de Paim Filho/RS, no uso
de suas atribuições legais, torna público: Pregão Eletrônico 007/2021: No dia 07 de outubro de 2021 às 09h00min, horário de
Brasília/DF, acontecerá o Pregão Eletrônico através do site  www.bll.org.br  para aquisição de tubos de concreto e brita.
Maiores informações e cópia do Edital em horário normal de expediente, disponível no site da prefeitura
www.paimfilho.rs.gov.br. Paim Filho/RS, 24 de setembro de 2021. Genes Jacinto Moterle Ribeiro Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE PARAÍ
Protocolo: 2021000602348

O MUNICIPIO DE PARAÍ/RS, comunica aos interessados que encontra-se aberta a licitação na modalidade de Pregão
Presencial n° 021/2021. Objeto: Aquisição de 01 (uma) Pá Carregadeira nova, zero horas, para utilização pela Secretaria de
Obras, Viação e Trânsito. Abertura 06/10/2021, às 08:30 horas. Edital e maiores informações no site www.parai.rs.gov.br, pelo
fone (54) 3477 1233, ou diretamente na Prefeitura Municipal de Paraí/RS. Oscar Dall’ Agnol, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2021000602292

Tomada de Preços 23/2021: Contratação de empresa especializada para realização de serviços de engenharia para Reforma
e Modernização de Ginásio de Esportes, no Bairro Soldado Gaudêncio Telles. Abertura: 14/10/2021, às 9h, na sala da Adm.
Geral. Edital e anexos no site do Município, www.planalto.rs.gov.br no Portal da Transparência ou licitacaoplanalto@gmail.com .
Planalto, RS, 23/09/2021. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

Protocolo: 2021000602306

Pregão Eletrônico 07/2021 : Aquisição de Um Trator Agrícola. Propostas até 08/10/2021, às 8:29h no www.bllcompras.com.
Etapa de Lances: 08/10/2021, às 8:30h. Edital: www.bllcompras.com ou www.planalto.rs.gov.br no Portal de Transparência.
Informações: (55)3794-1133. Planalto, RS, 23/09/2021. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

MUNICÍPIO DE POÇO DAS ANTAS
Protocolo: 2021000602339

AVISO DE LICITAÇÃO - O Município de Poço das Antas/RS, torna público que se encontra aberta a licitação modalidade:
Tomada de Preços N.º 009/2021, exclusivamente dos interessados qualificados como ME ou EPP, visando a aquisição de
materiais de construção, para as diversas Secretarias da Administração Pública Municipal, do tipo menor preço por item. A
documentação e propostas serão recebidas até às 08h30min do dia 13/10/2021, no Setor de Licitações. Devendo o cadastro
prévio ser realizado até o dia 07/10/2021. Informações e demais documentos pertinentes estarão à disposição no Setor de
Licitações da Prefeitura Municipal de Poço das Antas, sita à Av. São Pedro, 1213, Centro, fone (51) 3773-1122. Poço das Antas,
23/09/2021. Vânia Brackmann, PREFEITA MUNICIPAL.

Porto Alegre, Sexta-feira, 24 de Setembro de 2021 606Diário Oficial Nº 192